
UCHWAŁA NR XIV/188/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego przy Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze

Na podstawie art. 146 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe trzyletnie Liceum Ogólnokształcące 
Specjalne przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze stało się czteroletnim Liceum 
Ogólnokształcącym Specjalnym przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego 
przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: B469C5B7-2C2B-46DD-AA30-A8D724362B2E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 146 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo oświatowe z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące
przekształci się z mocy prawa w czteroletnie liceum ogólnokształcące.

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe trzyletnie
liceum ogólnokształcące, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza
jego przekształcenie w czteroletnie liceum ogólnokształcące.

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego jest organem prowadzącym Zespół Szkół Specjalnych
przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarneckiej Górze, w skład którego wchodzi m.in.
Liceum Ogólnokształcące Specjalne, które z dniem 1 września br. z mocy prawa przekształciło się
z trzyletniego liceum ogólnokształcącego w czteroletnie. W związku z powyższym Sejmik
Województwa Świętokrzyskiego ma obowiązek stwierdzenia tego faktu do 30 listopada br.

Podjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwały stanowi wypełnienie ustawowego
obowiązku nałożonego na ten organ w ww. zakresie.

Id: B469C5B7-2C2B-46DD-AA30-A8D724362B2E. Podpisany Strona 1




